
 
 

UCHWAŁA NR 184/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz paragrafu 17 pkt 3 Uchwały Rady 
Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr XIV/71/2025 z dnia 13 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej dotyczącym dochodów i wydatków budżetu, 
które obejmują dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy i wydatki finansowane tymi środkami, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 8774



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 
Wicestarosta 

 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ciszewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Trzonek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8774



Załącznik nr 1 do uchwały nr 184/2025 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

w tym 

Dział  
Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 
zmniejszeni
a 

Kwota 
zwiększeni
a 

Dochody 
bieżące  
(6+7+8 
+9+10) 

własne 

z  zakresu 
adm. 
rządowej   i 
innych 
zleconych 
jst 
ustawami 

realizowane  
w drodze umów 
lub porozumień   
z organami adm. 
rządowej 

w drodze 
umów lub 
porozumie
ń jst oraz 
pozostałe 
dotacje 

środki na 
zadania 
bieżące  
z udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
758 Różne rozliczenia  68 909 68 909 68 909      
75814 Różne rozliczenia finansowe  68 909 68 909 68 909      

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  68 909 68 909 68 909      

Razem:   68 909 68 909 68 909      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8774



Załącznik nr 2 do uchwały nr 184/2025 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

W tym 

w tym Razem 
wydatki 
majątk. w tym 

Jednostki budżetowe w tym  
Dz. Rozdział Wydatki 

zmniejszenia Wydatki 
zwiększenia Razem 

wydatki 
bieżące  

Razem Wynagr. 
i 
pochodne 

Zadania 
statutowe 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadcz.  
na rzecz 
osób 
fizyczn. 

Wydatki  
z udział. 
środków 
UE 

Poręczen. 
i 
gwaranc.  

Obsługa 
długu  

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

z 
udziałem 
środków 
z UE 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
801 Oświata i 

wychowanie 
 66 361 66 361 66 361 66 361          

 
 80195-zadania własne  66 361 66 361 66 361 66 361           
 ZSP RM  7 657 7 657 7 657 7 657           
 ZSP BR  8 933 8 933 8 933 8 933           
 ZS-CEZiU RM  45 942 45 942 45 942 45 942           
 LO RM  3 829 3 829 3 829 3 829           

855 Rodzina  2 548 2 548 2 548 2 548           
 85595-zadania własne  2 548 2 548 2 548 2 548           
 PCPR RM  2 548 2 548 2 548 2 548           
 Razem:  68 909 68 909 68 909 68 909           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8774



Załącznik nr 3 do uchwały nr 184/2025 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

W tym 
w tym 

w tym 
Jednostki budżetowe w tym  

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia Wydatki 

zwiększenia Razem 
wydatki 
bieżące  

Razem Wynagr. 
i 
pochodne 

Zadania 
statutowe 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadcz.  
na rzecz 
osób 
fizyczn. 

Wydatki  
z udział. 
środków 
UE 

Poręczen. 
i 
gwaranc.  

Obsługa 
długu 

Razem 
wydatki 
majątk. Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z 
udziałem 
środków 
z UE 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750 Administracja 
publiczna 55 000 55 000 0 0  0          

 75020-zadania własne 55 000  -55 000 -55 
000  -55 

000          
 Starostwo 55 000  -55 000 -55 

000  -55 
000          

 75095-zadania własne  55 000 55 000 55 000  55 000          
 Starostwo  55 000 55 000 55 000  55 000          

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 32 790 32 790 0 

-10 
000 

-32 
790 22 790  10 000 

      
 

 75411-zadania rządowe 32 790 32 790 0 
-10 
000 

-32 
790 22 790  10 000        

 KPPSP RM 32 790 32 790 0 
-10 
000 

-32 
790 22 790  10 000        

 Razem: 87 790 87 790 0 -10 
000 

-32 
790 

22 790  10 000       
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8774



Załącznik nr 4 do uchwały nr 184/2025 

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Dochody, przychody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy na 2025 rok 

W tym 
w tym 

Jednostki budżetowe Dział Rozdział 
/paragraf 

Dochody 
bieżące 
 
Przychody 

Wydatki 
ogółem  
 
(5+11) 

Razem 
wydatki 
bieżące  
 
(6+9+10) 

Razem Wynagrodz. 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

75814 
758 

§ 2100 

540 859 
+66 361 
+2 548 

=609 768 
        

Ogółem dochody 609 768         

Przychody, środki 
nie wykorzystane z 
lat ubiegłych  

         

Dochody + 
Przychody 

609 768         

801 80195  481 937 481 937 481 937 
415 576 
+66 361 

=481 937 
    

853 85321  2 200 2 200 2 200 2 200     

855 85595  125 631 125 631 125 631 
90 618 
+2 548 

=93 166 
32 465    

Ogółem wydatki  609 768 609 768 609 768 577 303 32 465    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8774


	UCHWAŁA NR 184/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
	Załącznik 2 - Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
	Załącznik 3 - Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
	Załącznik 4 - Dochody, przychody i wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy na 2025 rok

		2025-09-08T11:48:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




